Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» сентября 2024 года №195-р
                  с. Белозерское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского
муниципального округа Курганской области от 15 августа 2022 года № 11-р
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Белозерского муниципального округа»

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области:
          1. Внести в распоряжение Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 15 августа 2022 года № 11-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Белозерского муниципального округа» следующие изменения:
          - приложение 2 к данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Белозерский вестник» и на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления по развитию территории.

Глава
Белозерского муниципального округа                                           	     Н.А. Богданова

                                                                                            Приложение
                                                                                            к распоряжению Главы Белозерского
                                                                                            муниципального округа
                                                                                            от «30» сентября 2024 года №195-р
                                                                                                    «О внесении изменений в
                                                                                             распоряжение Главы Белозерского
                                                                                             муниципального округа Курганской
                                                                                         области от 15 августа 2022 года № 11-р
                                                                                                  «О комиссии по соблюдению
                                                                                                     требований к служебному
                                                                                           поведению муниципальных служащих
                                                                                                   и урегулированию конфликта
                                                                                                    интересов в Администрации
                                                                                                  Белозерского муниципального
                                                                                                                   округа»

                                                                                           Приложение 2
                                                                                           к распоряжению Главы Белозерского
                                                                                           муниципального округа
                                                                                           от «15» августа 2022 года № 11-р
                                                                                                  «О комиссии по соблюдению
                                                                                          требований к служебному поведению
                                                                                                   муниципальных служащих и
                                                                                                   урегулированию конфликта
                                                                                                   интересов в Администрации
                                                                                          Белозерского муниципального округа»

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Белозерского муниципального округа

	1.
	Стенников Юрий
Владимирович
	-

	первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, председатель комиссии;

	2.
	Евдокимова
Лариса Валерьевна
	-

	управляющий       делами,      начальник
управления     делами    Администрации
Белозерского     муниципального округа, заместитель председателя  комиссии;

	3.
	Верховых Александр
Викторович

	-
	должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации
Белозерского муниципального округа,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Носкова Татьяна Александровна
	-
	и.о. заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления экономической политики;

	5.
	Бурнашова Мария Сергеевна
	-
	заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления социальной политики;

	6.
	Доможирова Ольга Сергеевна
	-
	главный           специалист           отдела
организационной и кадровой работы;

	7.
	Ячменева Светлана Михайловна
	-
	председатель Белозерской районной организации ветеранов войны и труда (по согласованию);

	8.
	Рыбина Наталья Николаевна
	-
	директор филиала – редактор Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);

	9.
	Резаева Ольга Петровна
	-
	руководитель клиентской службы (на правах группы) в Белозерском районе ОСФР по Курганской области (по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                       	      Л.В. Евдокимова